MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO

Estado do Rio Grande do Sul

CONCURSO PÚBLICO 01/2022 - EXTRATO DO EDITAL 05/2022

O Município de São José do Ouro/RS, por meio de seu representante legal,

TORNA PÚBLICO que o edital contendo o resultado definitivo da prova objetiva e

a convocação para a prova de títulos, a qual ocorrerá durante os dias 21, 22 e
23/11/2022, encontra-se disponível para consulta no Diário Oficial Eletrônico do

Município de São José do Ouro/RS e nos sites www.saojosedoouro.rs.gov.br e

www.objetivas.com.br.

Execução: Objetiva Concursos.

Antonio José Bianchin

Prefeito Municipal

http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/